
DODATEK Č.

!ł SMLOUVĚ O DÍLO HH PROVÁDĚNÍ ÚDRŽBV SERVISU

(dále ien „dodateľl

Česká prů myslová 1d ravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 .III' Ostrava~vítkovice

iČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: Ing. Vladimir Mana, generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „objednateľl

a

STING ENERGO, spol. s r.o.

608/2, Šumbark, 736 01 HavířovOpletalova

IČO: 25351508

DIČ: CZ25351508

zastoupená: Ivo Zydroň, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C. vložka 14635

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany”, nebo samostatně jako „smluvní strana")

Preambule

Smluvní stra nv :I: tímto dohodly na doplnění smlouvy 0 dílo 'm' provádění údržby servisu, uzavřené dne

20. 3. 2014 (dále jen „smlouva") tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy,

Smluvní strany 33 dohodly IE změně smlouvy H rozsa hu vyplývajícím n tohoto dodatku následovně:

čl. VI., odst. Kä mění b.: nově zní takto:

1, Smluvní cena na servisu včetně v rozsa h u dle Č. Zposkytn utí pohotovostního preventivní údržby přílohy

je stanovena ve výší 5 000 Kč bez DPH za každý započatý měsíc topného období. Cena bude navýšena o DPH

v zákonem sta nove né výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Il

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami e účinnosti 1. 9. 2023 nebo dnem

uveřejnění v Registru smluv, podle toho, co nastane pozd ěji.

Smluvní strany výslovně souhlasí uveřejněním tohoto dodatku V jeho plném rozsahu včetně případných příloh

v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č„ 340/2015 Sb., registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.

Tento dodatek je zpracován VE dvou vyhotoveních, VA nichž každá '(äi smluvních stran obdrží po jednom výtisku,



Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání,
nikoliv v tísni r: mi jednostranně nevýhodných podmínek.

.(ł. ?- ZOLS
V Havířově, dne V Ostravě, dne...„4..g..l3.l.řz'3

Za zhotovitele: Za objednatele:

Cup.;

"”“d'avom Jalpmm..
'"*msnlova ?0300 m.. ll

Doll-“by".

'”*V'řknwm

Ingi Vladimír Mana

'ednatel generální ředitel

STING ENERGO, spol, L4. r.o, Česká průmyslová zdravotní pojišťovna


